Spot FLX DVP/PVP Pole :

. Ces luminaires contiennent une source lumineuse d’efficacité énergétique F
. Idéal pour I'exposition ou I'espace commercial

. Module inclinable

. Lumiére pour fagades, vitrines et architecture
. Rendu des couleurs élevé (IRC>90)

. 100W Maximum sur une ligne

Référence
DVP330K24VPOLEBK40RP
DVP340K24VPOLEBK40RP

DVP330K24VBK40RP
DVP340K24VBK40RP

Installation :

Type
POLE
POLE

SPOT
SPOT

T°K

3000°K
4000°K
3000°K
4000°K

Angle
40°
40°
40°
40°

Max. 20mm

+ Nous consulter pour

d‘autres angles

Lumens
260Im
280Im

260Im
280Im

Input connector
2,500mm

62mm
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Output connector

100mm

Dimensions :
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